
توسعه مناسبات پارلمانی ایران و عراق 
رئیس پارلمان عراق در دیدار سفیر ایران در بغداد 
ضمــن تاکید بر ضــرورت همــکاری پارلمانی در 
پرونده های مشــترک میان بغداد و تهران، از سوی 
دکتر قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی برای 

سفر به تهران دعوتنامه ای دریافت کرد.
محمدکاظم آل صادق ســفیر ایران در عراق امروز 
یکشــنبه در این دیــدار پیام تبریــک محمدباقر 
قالیباف، رئیس مجلس شــورای اســلامی ایران به 
انتصاب المشهدانی به ســمت ریاست  مناســبت 
پارلمــان عراق را بــه وی ابلاغ کــرد.دو طرف در 
این دیدار وضعیت کلی اوضاع سیاســی خاورمیانه، 
شــرایط انســانی که دو ملت لبنان و فلسطین از 
آن رنــج می برند و نسل کشــی و جنایــات رژیم 
صهیونیســتی در منطقه را بررســی کردند.رئیس 
پارلمان عراق همچنیــن در این دیدار بر ضرورت 
همکاری پارلمانی دو کشور در پرونده های مشترک 
میان بغداد و تهران و تقویت حســن همسایگی در 
راســتای خدمت به منافع دو کشور همسایه تاکید 
کرد. المشــهدانی از سوی همتای ایرانی خود برای 
ســفر به این کشــور دعوتنامه ای دریافت و از آن 
استقبال کرد و قول داد در سریع ترین زمان ممکن 
به این دعوت پاســخ دهد.دو طرف در ادامه بر سر 
فعال سازی نقش کمیته دوستی میان پارلمان عراق 
و مجلس شــورای اسلامی ایران تاکید کردند. لازم 
به ذکر اســت الاعرجی با بیان ایــن مطلب افزود: 
عراق با تمام توان برای موفقیت نقش برجسته خود 
در آرامش منطقه و عدم کشــیده شدن به سمت 
تشدید تنش و یک جنگ فراگیر تلاش خواهد کرد.

الاعرجی در ادامه با بیان اینکه ملت و دولت عراق 
با انســجام کامــل در کنار هم قــرار دارند، گفت: 
تشــکیلات مختلف نظامی، از کشــور و ملت عراق 
حفاظت خواهد کرد.یادآور می شــود که »قاســم 
الاعرجــی« مشــاور امنیت ملی عراق پیشــتر در 
تشریح سفر خود به تهران در بیست یکم و بیست 
و دوم آبــان ماه در شــبکه اجتماعی ایکس درباره 
دیدارهای خود با مقام های ایرانی نوشــت: ســفر 
رســمی  به تهران را به پایان رساندیم. ما مجدداً بر 
موضع ثابت و اصولی عراق در مخالفت با استفاده از 
خاک و حریم هوایی عراق از سوی هر طرفی برای 
حمله به کشورهای همسایه و منطقه تاکید کردیم.

وی افزود: ما بر لــزوم حفاظت از مرزها و ممانعت 
از عملیــات قاچاق و مقابله بــا مافیای مواد مخدر 

تاکید کردیم.

تشکر از چهار دهه میهمان نوازی ایران 
امیرخــان متقی سرپرســت وزارت امــور خارجه 
حکومت سرپرســت افغانســتان ضمن قدردانی از 
بیش از چهار دهه میهمان نوازی جمهوری اسلامی 
ایران از میلیون ها نفر از شــهروندان افغانســتان، 
گفت کــه حکومت سرپرســت در زمینــه انتقال 

زندانیان با ایران، همکاری مشترک دارد.
امیرخــان متقی در دیــدار اخیر خود با عســکر 
جلالیان معاون امور بین الملل و حقوق بشــر وزیر 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران در کابل، اظهار 
داشت: از بیش از چهار دهه میهمان نوازی جمهوری 
اسلامی ایران از مهاجرین افغان سپاسگزاریم و باز 
هم رفتار نیک و حوصله منــدی ایران با مهاجرین 
را خواهانیم.طرفیــن در این دیــدار درباره روابط 
دوجانبه، وضعیت مهاجرین و زندانیان افغانستانی 
در ایران، همکاری های سیاسی ، اقتصادی، تجاری 
و منطقــه ای گفت و گو کردند. سرپرســت وزارت 
امور خارجه حکومت سرپرســت افعانستان در این 
دیدار افزود: حکومت سرپرست متعهد به همکاری 
مشــترک با جمهوری اســلامی ایران در ارتباط با 
اســترداد زندانیان افغانستانی به کشور است.عسکر 
جلالیان نیز در ایــن دیدار گفت: ما تحولات اخیر 
در افغانســتان را دنبال می کنیم و از تامین امنیت 
در این کشور خرسندیم.وی با بیان اینکه دیدارهای 
بسیار خوب و مثبتی با نهادهای مختلف افغانستان 
داشتیم افزود: جمهوری اسلامی ایران به همکاری 
خود با افغانستان ادامه می دهد و بر اساس توافقات 
انجام شــده در آینده نزدیک روند انتقال زندانیان 
افغــان از ایران را آغاز می کنــد و در این زمینه با 

امارت اسلامی افغانستان همکاری خواهد کرد.

 مانع بزرگ طرح "فشار حداکثری" 
علیه ایران

روزنامــه »دیلی تلگراف« به نقــل از دیپلمات ها و 
کارشناسان نوشــت که با گرم شدن روابط تهران 
و کشورهای منطقه، سیاســت "فشار حداکثری" 
دونالد ترامپ علیه ایران با چالشی از سوی شرکای 

خاورمیانه ای واشنگتن روبرو شده است.
در گزارش این روزنامه انگلیســی آمده اســت: در 
حالی که ترامپ پس از یک وقفه چهار ساله آماده 
تصاحب قدرت می شــود، چشــم انداز سیاسی در 
خاورمیانه به نحو قابل توجهی تغییر کرده و رئیس 
جمهــوری منتخب و دوســتانش در خلیج فارس 
دیگر در موضوع اســرائیل و ایران همسو نیستند.

منابع آگاه به دیلی تلگراف گفتند که اکنون ممکن 
است جلب حمایت کشورهای منطقه  از سختگیری 
علیه تهران برای ترامپ دشــوار باشد، به خصوص 
اگر این سیاســت با ســهل گیری در مورد اسرائیل 
همراه باشــد.یکی از دیپلمات هــای غربی به این 
رسانه راست گرا گفت: آنچه که در میان کشورهای 
حاشــیه خلیج  فارس ایجاد حیرت کرده، انتخاب 
افرادی از جانب ترامپ اســت که بیشــتر به دنبال 
سیاست "اول اســرائیل" هستند تا "اول آمریکا"! 
عربستان سعودی پیشــتر توافقی را با میانجیگری 
چین برای از ســرگیری روابط دیپلماتیک با ایران 

امضا کرد.

اخبــــار گزارش

هنـوز چنـد روزی از سـفر لاریجانـی مشـارو رهبـری بـه 
سـوریه نمـی گذرد کـه همزمان با تشـدید جنایـات آمریکا 
جمهـوری  ریاسـت  دفتـر  منطقـه،  در  صهیونیسـت ها  و 
سـوریه از دیـدار وزیـر دفـاع جمهـوری اسـلامی ایـران و 
رئیـس جمهـوری سـوریه در دمشـق و گفت وگـوی آنهـا 

دربـاره مسـائل دفاعـی و امنیتـی منطقـه خبـر داد.
ایـن روزهـا شـرایط منطقـه بگونـه ای اسـت کـه همگرایی 
میـان متحـدان در قالـب مقاومـت بـرای مقابلـه بـا ایـن 
طراحی هـا را ضـروری می نمایـد. در این میـان بنابر گزارش 
کانـال اطـلاع رسـانی دفتر ریاسـت جمهوری سـوریه، امیر 
سـرتیپ خلبـان »عزیـز نصیـرزاده« وزیر دفاع و پشـتیبانی 
نیروهـای مسـلح جمهوری اسـلامی ایـران دیروز با »بشـار 

اسـد« رئیـس جمهور سـوریه دیـدار کرد.
بشـار اسـد در ایـن دیـدار در خصـوص مسـائل دفاعـی و 
امنیتـی در منطقـه و تقویـت همکاری های دو کشـور برای 
مقابله با تروریسـم و  برچیدن سـاختار آن در راسـتای ثبات 
و امنیـت منطقـه بـا وزیـر دفـاع جمهـوری اسـلامی ایران 

گفت وگـو کـرد.
رئیـس جمهـوری سـوریه در ایـن دیـدار تاکید کـرد که از 
بین بردن تروریسـم یک مسـئولیت منطقـه ای و بین المللی 
اسـت؛ چراکـه خطـرات آن همـه مـردم جهـان را تهدیـد 
می کند.وزیـر دفاع و پشـتیبانی نیروهای مسـلح کشـورمان 
در صـدر هیاتـی عصـر شـنبه ۲۶ آبـان ۱۴۰۳ وارد دمشـق 
پایتخـت سـوریه شـد.تقویت، تحکیـم روابـط و همکارهای 

نقـش محـوری کشـورهای  بـر  تاکیـد  دفاعـی دوجانبـه، 
منطقـه در تامیـن امنیـت، ضـرورت خـروج نیروهـای فـرا 
منطقـه ای، ادامـه همـکاری دو جانبـه بـرای مقابلـه بـا 
اشـکال مختلـف تروریسـم و همچنیـن بررسـی تحـولات 
میدانـی منطقـه و جبهـه مقاومـت از محورهای سـفر وزیر 
دفـاع و پشـتیبانی نیروهـای مسـلح به سـوریه اعلام شـده 
اسـت.روابط ایـران و سـوریه در حوزهای مختلـف راهبردی 
و دارای سـابقه تاریخی طولانی اسـت و دیدار امیر سـرتیپ 
نصیـرزاده نخسـتین سـفر وزیـر دفـاع جمهـوری اسـلامی 
ایـران بـه سـوریه در دولت چهاردهـم و در ادامه سـفرهای 

مقـام هـای سیاسـی تهـران به این کشـور اسـت.
امیـر سـرتیپ خلبـان عزیز نصیـرزاده وزیر دفاع کشـورمان 
بـا سرلشـکر کفـا ملحـم دبیـر شـورای عالـی امنیـت ملی 
سـوریه دیـدار و گفت وگـو کـرد. در ایـن دیـدار بـر تقویت 
تعامـلات دو کشـور در حـوزه هـای مختلف به ویـژه عرصه 
دفاعـی و امنیتـی بـا هدف ریشـه کن نمـودن تروریسـم و 
اسـتمرار همـکاری در گسـترش صلـح و ثبـات در منطقـه 

تاکید شـد.
وزیـر دفـاع جمهـوری اسـلامی ایـران نیـز بـا تاکیـد بـر 
حمایـت راهبـردی جمهـوری اسـلامی ایـران از سـوریه در 
مبـارزه بـا تروریسـم و گسـترش صلـح و ثبـات در منطقـه 
بـر اسـتمرار پشـتیبانی ایـران از محـور مقاومـت ، دولـت و 
ملـت سـوریه تاکیـد کرد.دبیر شـورای امنیت ملی سـوریه 
در ایـن دیـدار از موضـع شـرافتمندانه مقام معظـم رهبری 

در حمایـت از مقاومـت تمجید نمـود و آن را مایه قوت قلب 
مـردم منطقـه بـر شـمرد.وزیر دفـاع و پشـتیبانی نیروهای 
مسـلح بـا رئیـس سـتاد مشـترک کل ارتـش و نیروهـای 
مسـلح سـوریه دیـدار و گفت وگـو کـرد. امیر سـرتیپ عزیز 
نصیـرزاده وزیـر دفـاع و پشـتیبانی نیروهـای مسـلح که در 
راس هیئتـی وارد دمشـق پایتخـت سـوریه شـده اسـت، 
بـا »سـپهبد عبدالکریـم محمـود ابراهیـم« رئیـس سـتاد 
مشـترک کل ارتـش و نیروهـای مسـلح جمهـوری عربـی 

سـوریه دیـدار و گفت وگـو کـرد.
لازم بـه ذکر اسـت پیـش از این نیز  وزیر دفاع و پشـتیبانی 
نیروهـای مسـلح در گفتگـوی تلفنی بـا وزیر دفاع سـوریه، 
گفت: جمهوری اسـلامی ایران از اسـتقرار امنیـت و احترام 

بـه تمامیـت ارضی این کشـور حمایـت می کند.
 امیـر سـرتیپ »عزیـز نصیـرزاده« وزیـر دفاع و پشـتیبانی 
نیروهـای مسـلح در گفتگـوی تلفنـی بـا »سـپهبد علـی 
محمـود عبـاس« وزیـر دفـاع جمهـوری عربـی سـوریه بـه 
حمایـت جمهـوری اسـلامی ایـران از اسـتقرار امنیـت و 
احتـرام بـه تمامیت ارضی سـوریه تاکیـد کرد.وی با اشـاره 
بـه اشـتراکات دو کشـور بـه ویژه حمایـت سـوریه از محور 
مقاومـت، افـزود: بـه طور حتم بایـد توافقات بین دو کشـور 
از جملـه نتایج سـفر شـما به تهـران اجرایی شـود و در این 
راسـتا همـکاری هـا با سـرعت بیشـتری گسـترش خواهد 
یافت.وزیـر دفـاع و پشـتیبانی نیروهـای مسـلح در ادامـه با 
اشـاره به مسـئله غزه و جنایـات رژیم صهیونیسـتی، اظهار 

کرد: متاسـفانه عکس العمل مناسـبی از سـوی مجامع بین 
المللـی در خصـوص جنایات رژیم صهیونیسـتی نمی بینیم 
و لـذا بایـد همـکاری هـای دو کشـور ادامه یافتـه و به طور 
حتـم ایـن همکاری هـا باعث شکسـت رژیم صهیونیسـتی 
خواهـد شـد چـون وعـده خداونـد اسـت کـه حـزب الله بر 
حـزب شـیطان که نماد آن همان رژیم صهونیسـتی اسـت، 

پیـروز خواهد شـد.
سـپهبد »علـی محمـود عبـاس« وزیـر دفـاع سـوریه در 
ادامـه ایـن گفت وگـو ضمـن تبریـک انتصاب امیر سـرتیپ 
نصیـرزاده به عنوان وزیر دفاع و پشـتیبانی نیروهای مسـلح 
جمهـوری اسـلامی ایـران گفـت: مـا بـه دنبـال اسـتمرار 
روابـط بـا جمهـوری اسـلامی ایـران هسـتیم و ان شـاء الله 
در راسـتای اهـداف دو ملـت و نیروهـای مسـلح دو کشـور 
تـلاش مضاعفـی خواهیـم کرد.وزیـر دفاع سـوریه با اشـاره 
بـه اهتمـام جمهـوری اسـلامی ایـران و تمامی کشـورهای 
عضـو محـور مقاومـت نسـبت بـه سـوریه و امنیت سـوریه 
گفـت: بـا شـما همـراه و هـم جبهه هسـتیم کـه امنیت دو 
کشـور یکـی اسـت چرا که بـرادران محـور مقاومـت، گویی 
سـوار بـر یک قایق واحـد هسـتند و در برابر رژیم اشـغالگر 
کـه جنایـات ضدبشـری فراوانی در غـزه، سـوریه و یمن در 
سـایه بـی عملی سـازمان های بین المللی و چشـم پوشـی 
آن ها از جنایات رژیم صهیونیسـتی انجـام داده و می دهد، 
مبـارزه می کنند و بدون شـک همکاری مشـترک، ما را در 

برابـر ایـن محـور زور گـو قدرتمنـد تر مـی کند.
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با سفر وزیر دفاع ایران به سوریه صورت گرفت 

هماهنگی تهران-دمشق درباره مسائل امنیتی و دفاعی منطقه

در ادامه حضور ایران در معادلات نظامی جهان و نیز گسترش روابط ایران و پاکستان،  
پاویون جمهوری اســلامی ایــران برای اولین بار در بزرگترین نمایشــگاه بین المللی 
تسلیحات پاکستان با هدف نمایش دستاوردهای نظامی  کشورمان شامل صنایع بومی 

در حوزه دفاعی، هوافضا و جنگ الکترونیک برپا می شود.
 دوازدهمین نمایشگاه بین المللی تســلیحات پاکستان موسوم به آیدیاز ۲۰۲۴ قرار 
اســت به مدت چهار روز از ۲۹ آبان )۱۹ نوامبر( در شــهر کراچی مرکز ایالت سِــند 
در جنوب پاکســتان برگزار شــود. پاویون ایران برای اولین بار و در یک فضای بزرگ 
و اختصاصی در نمایشــگاه بین المللی تسلیحات پاکســتان برپا خواهد شد. مراسم 
افتتاحیه نمایشــگاه روز سه شنبه با حضور شهباز شریف نخست وزیر پاکستان برگزار 
می شــود. هیاتی به نمایندگی از ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح جمهوری اســلامی ایران همزمان با برپایی غرفه ایران در نمایشگاه 
کراچی حضور خواهد یافت.شعار نمایشگاه امسال آیدیاز »سلاح برای صلح« است که 
سازمان توسعه صادرات دفاعی پاکستان )DEPO( اصلی ترین برگزار کننده آن است. 
ایران در راســتای سیاست بازدارندگی، بخشــی از توانمندی های صنعت دفاعی خود 
شامل صنایع وزارت دفاع و شرکت های دانش بنیان ایرانی را در دوازدهمین نمایشگاه 

تسلیحات پاکستان عرضه خواهد کرد.

حضور ایران در بزرگترین نمایشگاه بین المللی 
تسلیحات پاکستان 

در ادامه طراحی غرب برای نمایش چهره ای جنگ افروز و ترامپ و لزوم همگرایی 
و توافق کردن کشــورها بایدن پیش از آمدن او، به نوشته فایننشال تایمز، دولت 
جدید دونالد ترامپ در صدد بازگرداندن ســریع سیاست »فشار حداکثری« علیه 
ایران اســت و فرمان های اجرایی در این ارتباط که قرار است او در نخستین روز 

آغاز به کار امضا کند در حال تدوین و آماده شدن هستند.
فایننشــال تایمز این خبر را بــه نقل از منابع آگاه از تیــم انتقالی دولت دونالد 
ترامپ منتشــر کرد.بنابر این گزارش، از جمله فرمان های اجرایی که آقای ترامپ 
بیستم ژانویه در اولین روز حضور خود در کاخ سفید امضا خواهد کرد مربوط به 
صادرات نفت ایران اســت.این روزنامه به نقل از منابع آشنا به تیم انتقالی دولت 
جدید آمریکا نوشــته است که کارزار فشار حداکثری راهی برای »ورشکستگی« 
و از بین بردن توانایی ایران در تامین مالی نیروهای نیابتی است اما هدف نهایی 
وادار کردن تهران به مذاکره درباره توافق هســته ای جدید و تغییر سیاست های 

منطقه ایش خواهد بود.

دونالد ترامپ اردیبهشــت ۱۳۹۷ در دوره قبلی ریاســت جمهوری خود خروج 
آمریکا از برجام را رســما اعلام کرد و پس از آن سیاســت فشار حداکثری علیه 
ایران را به اجرا گذاشــت.در پاســخ به این اقدام، مقام های جمهوری اســلامی 
فعالیت های هسته ای را طی چند مرحله افزایش دادند و درجه خلوص غنی سازی 
اورانیوم را تا ۶۰ درصد، یعنی نزدیک به سطح تولید جنگ افزار اتمی، بالا بردند.

به نوشته فایننشال تایمز، با اینکه تحریم های وضع شده در زمان ترامپ در دوره 
جو بایدن نیز پا برجا ماندند اما به منظور احیای توافق هسته ای )برجام( و کاهش 

بحران، این تحریم ها به طور دقیق اجرا نشدند.
بنابــر داده های آژانس اطلاعات انرژی ایالات متحده، صادرات نفت خام ایران که 
در ســال ۲۰۲۰ به چهارصدهزار بشــکه در روز سقوط کرده بود طی چهار سال 

گذشته بیش از سه برابر افزایش یافت و اکنون به بیش از یک ونیم میلیون بشکه 
در روز رســیده است.فایننشــال تایمز به نقل از یک مدیر نفتی نوشته است که 
دولــت ترامپ می تواند صادرات نفت ایران را به همان چند صد هزار بشــکه در 

روز برگرداند.
در بین چهره های معرفی شده از سوی دونالد ترامپ برای حضور در کابینه جدید 
او مخالفان و منتقدان سرســخت جمهوری اســلامی ایران نیز دیده می شوند؛ از 
جمله مارکو روبیو به عنوان وزیر خارجه پیشنهادی و مایک والتز به عنوان مشاور 
امنیت ملی کاخ ســفید.با این حال در روزهای اخیــر گزارش هایی درباره دیدار 
محرمانه ایلان ماســک، مشاور ارشد دونالد ترامپ، با سفیر ایران در سازمان ملل 

متحد منتشر شد؛ گزارش هایی که تهران آنها را رد کرد. 
این گزارش ادعایی در حالی منتشــر شــده است که شرطی سازی اقتصاد ایران 
و نیز ســوق دادن ایرانیان به تسلیم شــدن در برابر آمریکا یا همان خودکشی از 

ترس مرگ را اجرایی کنند. 

داستان سرایی با محوریت ترامپ هراسی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009753 مورخه 1403/08/10 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001659 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای محمد رضا چوپانی فرزند حســین به شــماره 
شناســنامه 7 و شــماره ملــی 4869629895 صادره کلاله متولد 1340 در ششــدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13262 مترمربع پلاک 4050  فرعی از 1- اصلی 
بخــش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس جنب مال بازار خریداری تمامت 
ســهم مالکیت مشاعی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو 
مــاه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/8/28 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/09/12 

م-الف: 11676
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره های 140360312007003818 و 140360312007003820 
مــورخ 1403/08/16 هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده 
کلاسه های 1402114412007000310 و 1402114412007000311 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم پروانه ناروئی به شــماره شناســنامه  6240390747 
صــادره آزادشــهر فرزنــد ناصر و خانم پریــا ناروئی کــد ملــی 6240474452  صادره 
آزادشــهر فرزنــد ناصر هر کدام ســه دانگ یکقطعــه زمین که درآن احداث بنا شــده ) 
مســکونی(: قطعه اول قســمتی از باقیمانده پلاک 178/ 6-اصلی بخش 8 ثبت آزادشهر 
به مســاحت 27 مترمربع. قطعه دوم قسمتی از باقیمانده پلاک 1349/ 178/ 6-اصلی 
بخش 8 ثبت آزادشــهر به مســاحت 30/ 78 مترمربع  واقع در آزادشهر- جلال آباد خط 
نفت سابق بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رســمی مرحوم محمد ناروئی فرزند محمد عظیم و میرزا نصراله حســینی نسبت به 
مورد تقاضا محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/09/12 
م-الف: 11689  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/06/18 مورخــه   140360312004005662 شــماره  رای  برابــر 
هیــات /دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
14021144120040001606 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای ســوئین 
دردی آق آتابــای به شناســنامه شــماره 2041 کد ملــی 2032077043 صادره فرزند 
ایشان متولد 1348 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 84/ 124  
مترمربع جدا شــده از پلاک شماره 62467  فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس واقع در گنبدکاووس- بلوار ســینا خریداری از محل تمامت ســهم مالکیت 
مشــاعی محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11684  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/08/02 مورخــه   140360312004009075 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000772 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته عطائی 
به شــماره شناســنامه و شــماره ملی 2260076874 صادره ... فرزند عطاوردی متولد 
1370 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در دو قطعه: قطعه اول به مســاحت 
40 متــر از پــلاک شــماره 64821  فرعــی از 1-اصلی و قطعه دوم به مســاحت 60 متر 
از 35763 فرعــی از 1-اصلــی از بخــش 10 حــوزه ثبت ملک گنبدکاووس به مســاحت 
100 مترمربــع واقــع در گنبد خیابان ملــت خیابان فرعی. خریداری از مالک رســمی مع 
الواســطه از عبدالوهاب نظرخانی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/8/28 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/09/12 

م-الف: 11678
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اگهــی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف

برابــرآ راء صادرهیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف  وضعیــت ثبتــی 
اراضــی وســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتــی تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض آقای محمد مازندرانی بشــماره شناســنامه 475 بشــماره 
ملــی 2121068619 صادره ازگــرگان فرزند قربان متقاضی کلاســه پرونده 
1403114412480000063 درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است به مساحت 38ذمترمربع ازپلاک شماره 77اصلی واقع دراراضی 
محمــد اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت ازتصرفا 

ت متقاضی دارد 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصلــه پانزده اگهی می 
شــود ازاین رو اشخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را  به این اداره ارایه نمایند
نوبــت دوم  انتشــار  نوبــت اول 1403/8/28 وتاریــخ  انتشــار  تاریــخ 

1403/9/14
شناسه 1818368

حجت اله تجری
 رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

اگهي فقدان سند مالکیت 2126/22 بخش 5 دیر 
آقاي مســعود قیصري به موجب وکالت شــماره 26864 مورخ 1403/7/11 دفتر 
اسناد رسمي 14 خوسف با تسلیم استشهاد محلي  مدعي است که یک جلد سند مالکیت 
بــه میــزان 0.112 از 6 دانــگ ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعي پــلاک 2126/22  
بمســاحت 53577/06 متــر مربــع واقــع در تل ســنگ بخــش 5 دیر به شــماره دفتر 
الکترونیک 140120324005000394 به نام پرســتو طهماســبي زاده صادر و تسلیم 
گردیده که به علت نقل مکان مفقود گردیده و درخواست صدور المثني سند مالکیت را 
نمــوده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحــي ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اعلام 
میشــود که هر کس نســبت به ملک مورد آگهي معامله اي نموده و یا مدعي وجود ســند 
مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهي به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دیر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود المثني سند طبق مقررات صادر و متقاضي تسلیم خواهد شد . 
تاریخ انتشار آگهي : 1403/8/28

م الف 247
عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/07/24 مورخــه   140360312004008349 شــماره  رای  برابــر 
هیــات /دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
13991144120040001002 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای بهنام 
شــیرمحمدلی به شــماره شناســنامه و کد ملی 2020836734 صــادره ... فرزند رجب 
محمد  متولد 1379 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 40/ 99 
مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 35770/ 4377 فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد کاووس- گدم آباد انتهای کوچه فراغی24 خریداری 
از مالک رســمی مع الواســطه از آنه بی بی کســلخه محرز گردیده اســت. لــذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  م-الف: 11680
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12 

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/06/27 مورخــه   140360312004006148 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک گنبدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000200 تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عبدالرحمن 
آقچلی به شــماره شناســنامه 176 کد ملی 2030983438 صادره ... فرزند  نورمحمد  
متولد 1354 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30000 متر از پلاک جدا 
شــده از پلاک شماره 1514  فرعی از 33-اصلی بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
واقع در گنبد کاووس اراضی عوض حاجی خریداری از مالک رســمی مع الواســطه از آق 
قلی قوچ زاده خود متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.  م-الف: 11695
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12 

عبدالغفور گوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
 1500  CC  ســند برگ ســبز خودروی ســواری سیســتم شــاهین دنــده معمولــی 
مدل 1403 به رنگ ســفید به شــماره موتور M15TG /2140628 و شــماره شاســی 
NAS111100R1133527 بــه شــماره پلاک 69-435 ن 48 نام مالــک  محمد رضا  ولی 
زاده  فرزند محمد به شــماره ملی 2020077531 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد
********************************************************

اصــل برگ ســبز و کارت ماشــین خــودروی پــژوه 405وبــه شــماره انتظامی91- 
شــماره  وبــه    NAAM11CA5AK982427 شاســی   شــماره  11وبــه  ل   526
موتور12488261025به نام اصبر فرززین  مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط است. 

پارس آباد مغان
********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری هاچ بک فونیکس تیگو 7 مدل 1402 رنگ مشــکی به 
شــماره پلاک ایران 60 - 864 ب 59 شــماره موتور: MVME4T15CBKR040143 به 
شــماره شاســی NATGBACJ4P1034554 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد
********************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری هیونــدای تیپ ســانتافه مدل 2017 
رنــگ خاکســتری متالیــک بــه شــماره موتــور: G4KJHA002753 به شــماره شاســی: 
KMHSU81BDHU827950 به شــماره پلاک ایــران 44 - 843 د 71 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید 131 مدل 1392 رنگ ســفید به شــماره موتور: 
4948616 به شــماره شاســی: NAS411100D1289622 به شــماره پلاک ایران 16 - 

788 ب 62 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید 131 مدل 1393 رنگ سفید روغنی 
به شماره موتور: 5137480 به شماره شاسی: NAS411100E3669077 به شماره پلاک 

ایران 16 - 952 ط 85 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1384 رنگ ســبز یشــمی به شماره موتور: 
01073972 به شــماره شاسی: S1412284448821 به شماره پلاک ایران 16 - 918 ه 

42 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1388 رنگ سفید روغنی 
به شــماره موتور: 13488000241 به شماره شاســی: NAAN51FA09K849414 به 

شماره پلاک ایران 16 - 151 م 55 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


